
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/364/23 
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy Dębowa Kłoda 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XLVI/324/22 z dnia 29.12.2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2023 po zmianach wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu Gminy w kwocie 34.412.992,42 zł zastępuje się kwotą 
36.742.433,15 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 18.964.276,15 zł i dochody majątkowe 17.778.157,00 zł,  
w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2.756.602,12 zł; W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu w kwocie 33.634.084,42 zł zastępuje się kwotą 
41.922.499,80 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 18.895.383,57 zł i wydatki majątkowe 23.027.116,23 zł, 
w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2.756.602,12 zł; 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 123.405,33 zł; W załączniku Nr 2 wprowadza 
się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. paragraf  3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.180.066,65 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu oraz wolne środki, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 
5.180.066,65 zł. 

§ 3. W § 4 wprowadza się planowane przychody budżetu Gminy w kwocie 5.958.974,65 zł. W załączniku 
Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik  Nr 4 „Dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2023 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 3574



§ 5. Załącznik Nr 5 „Wydatki  majątkowe na 2023 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 7 „Wydatki ze środków Funduszu sołeckiego na 2023 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Chęckiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3574



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

750 0,00 26 048,22

0,00 0,00

75023 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

75095 0,00 6 048,22

0,00 0,00

0,00 884,22

0,00 5 164,00

801 0,00 175 713,89

0,00 0,00

80103 0,00 19 288,00

0,00 0,00

0,00 19 288,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XLIX/364/23

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Zmiana planu dochodów na 2023 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 19 288,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 19 288,00

Oświata i wychowanie 259 124,00 434 837,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 884,22

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 164,00

Pozostała działalność 0,00 6 048,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 027,31 130 027,31

bieżące

Administracja publiczna 110 027,31 136 075,53

Rodzaj zadania: Własne

majątkowe

majątkowe 2 302 500,00 2 302 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3574



80104 0,00 156 125,89

0,00 0,00

0,00 17 893,89

0,00 138 232,00

80148 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 200,00

852 0,00 100,00

0,00 0,00

85228 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

854 0,00 30 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

855 0,00 20,00

0,00 0,00

85503 0,00 20,00

0,00 0,00

0,00 20,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 20,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00

Rodzina 8 100,00 8 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 30 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 100,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 30 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 5 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pomoc społeczna 684 095,00 684 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

0,00 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 220 000,00 220 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 17 893,89

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 138 232,00

Przedszkola 25 000,00 181 125,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3574



900 0,00 1 748,00

0,00 0,00

90001 0,00 1 398,00

0,00 0,00

0,00 1 398,00

90005 0,00 350,00

0,00 0,00

0,00 350,00

921 0,00 5 000,00

0,00 0,00

92195 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

926 0,00 828,00

0,00 0,00

92601 0,00 828,00

0,00 0,00

0,00 828,00

razem: 0,00 239 458,11

0,00 0,00

600 0,00 1 479 964,00

0,00 1 479 964,00

Transport i łączność 2 944 000,00 4 423 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 1 479 964,00

majątkowe

bieżące 15 968 215,92 16 207 674,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Obiekty sportowe 0,00 828,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

0,00 5 000,00

Kultura fizyczna 0,00 828,00

Pozostała działalność 0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100,00 5 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 350,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 398,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 350,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 281 000,00 282 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 021 000,00 1 022 748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3574



60017 0,00 1 479 964,00

0,00 1 479 964,00

0,00 1 479 964,00

750 0,00 655,50

0,00 0,00

75095 0,00 655,50

0,00 0,00

0,00 655,50

razem: 0,00 1 480 619,50

0,00 1 479 964,00

010 0,00 608 741,12

0,00 0,00

01095 0,00 608 741,12

0,00 0,00

0,00 608 741,12

855 0,00 622,00

0,00 0,00

85503 0,00 622,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 18,00 640,00

Rodzina 2 021 918,00 2 022 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 608 741,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 608 741,12

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 608 741,12

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 13 995 037,50 15 475 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 1 479 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 537,50 2 193,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 537,50 2 193,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 1 479 964,00

Administracja publiczna 1 537,50 2 193,00

Drogi wewnetrzne 0,00 1 479 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 1 479 964,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3574



0,00 622,00

razem: 0,00 609 363,12

0,00 0,00

0,00 2 329 440,73

0,00 1 479 964,00

Ogółem: 34 412 992,42 36 742 433,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 1 479 964,00

bieżące 2 147 239,00 2 756 602,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18,00 640,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3574



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 254 562,89 9 729,72 0,00 0,00 0,00 9 729,72 0,00 0,00 0,00 0,00 3 244 833,17 3 244 833,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 254 562,89 9 729,72 0,00 0,00 0,00 9 729,72 0,00 0,00 0,00 0,00 3 244 833,17 3 244 833,17 0,00 0,00

8 982 556,00 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 954 156,00 8 954 156,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00

13 082 556,00 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 054 156,00 13 054 156,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

8 654 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 654 156,00 8 654 156,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00

12 454 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 454 156,00 12 454 156,00 0,00 0,00

2 005 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 156,00 2 005 156,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00

5 805 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 805 156,00 5 805 156,00 0,00 0,00

405 800,00 405 800,00 405 800,00 0,00 405 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 800,00 415 800,00 415 800,00 0,00 415 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 300,00 136 300,00 136 300,00 0,00 136 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 300,00 146 300,00 146 300,00 0,00 146 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XLIX/364/23

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Zmiana planu wydatków na 2023 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3574



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 401 316,73 235 753,67 235 753,67 0,00 235 753,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 165 563,06 3 165 563,06 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 379 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 379 964,00 2 379 964,00 0,00 0,00

5 779 580,73 234 053,67 234 053,67 0,00 234 053,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 545 527,06 5 545 527,06 0,00 0,00

3 328 316,73 162 753,67 162 753,67 0,00 162 753,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 165 563,06 3 165 563,06 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 376 616,73 161 053,67 161 053,67 0,00 161 053,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215 563,06 3 215 563,06 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 563,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 563,06 221 563,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

271 563,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 563,06 271 563,06 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 329 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 329 964,00 2 329 964,00 0,00 0,00

2 389 964,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 329 964,00 2 329 964,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 964,00 1 479 964,00 0,00 0,00

1 479 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 964,00 1 479 964,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 731 403,36 2 731 403,36 2 616 403,36 2 132 053,36 484 350,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 357,10 751 357,10 751 357,10 731 357,10 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 482 760,46 3 482 760,46 3 367 760,46 2 863 410,46 504 350,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

zwiększenie 850 000,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 850 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 2 329 964,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 1 479 964,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 2 329 964,00

przed zmianą 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 479 964,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 2 329 964,00
600 Transport i łączność

po zmianach 2 329 964,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3574



2 516 483,36 2 516 483,36 2 511 483,36 2 090 933,36 420 550,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 357,10 751 357,10 751 357,10 731 357,10 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 267 840,46 3 267 840,46 3 262 840,46 2 822 290,46 440 550,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 445 713,36 1 445 713,36 1 445 713,36 1 445 713,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 357,10 731 357,10 731 357,10 731 357,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 177 070,46 2 177 070,46 2 177 070,46 2 177 070,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 200,00 287 200,00 272 200,00 33 150,00 239 050,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 200,00 297 200,00 282 200,00 33 150,00 249 050,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00

20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 200,00 217 200,00 202 200,00 33 150,00 169 050,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 200,00 222 200,00 207 200,00 33 150,00 174 050,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 013 743,03 7 013 743,03 6 763 743,03 5 368 309,00 1 395 434,03 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 -32 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 820,00 224 820,00 224 820,00 192 520,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 165 563,03 7 165 563,03 6 915 563,03 5 528 829,00 1 386 734,03 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 221 325,03 4 221 325,03 4 056 525,03 3 426 475,03 630 050,00 0,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 203 325,03 4 203 325,03 4 038 525,03 3 401 475,03 637 050,00 0,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 750,00 264 750,00 264 750,00 0,00 264 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 750,00 271 750,00 271 750,00 0,00 271 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2300
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75404
Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3574



203 000,00 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 000,00 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 600,00 177 600,00 168 600,00 158 000,00 10 600,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 288,00 19 288,00 19 288,00 19 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 888,00 196 888,00 187 888,00 177 288,00 10 600,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 500,00 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 288,00 19 288,00 19 288,00 19 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 788,00 136 788,00 136 788,00 136 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009 802,90 1 009 802,90 980 802,90 746 608,87 234 194,03 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -7 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 232,00 148 232,00 148 232,00 148 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 135 034,90 1 135 034,90 1 106 034,90 887 840,87 218 194,03 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 594,03 19 594,03 19 594,03 0,00 19 594,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 594,03 13 594,03 13 594,03 0,00 13 594,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 608,87 397 608,87 397 608,87 397 608,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 232,00 138 232,00 138 232,00 138 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 840,87 535 840,87 535 840,87 535 840,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 600,00 179 600,00 170 400,00 155 200,00 15 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 600,00 204 600,00 195 400,00 180 200,00 15 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3574



18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 000,00 577 000,00 575 000,00 302 500,00 272 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 300,00 577 300,00 575 300,00 302 500,00 272 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 300,00 234 300,00 234 300,00 0,00 234 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 194,17 109 194,17 109 194,17 28 700,00 80 494,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 211,16 46 211,16 46 211,16 0,00 46 211,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 405,33 155 405,33 155 405,33 28 700,00 126 705,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 1 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 1 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 194,17 101 194,17 101 194,17 27 700,00 73 494,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 211,16 40 211,16 40 211,16 0,00 40 211,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 405,33 141 405,33 141 405,33 27 700,00 113 705,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 194,17 39 194,17 39 194,17 0,00 39 194,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 211,16 20 211,16 20 211,16 0,00 20 211,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 405,33 59 405,33 59 405,33 0,00 59 405,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 617 135,00 1 617 135,00 925 340,00 672 060,00 253 280,00 0,00 691 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 618 535,00 1 618 535,00 926 740,00 672 060,00 254 680,00 0,00 691 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 140,00 749 140,00 745 140,00 672 060,00 73 080,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 540,00 750 540,00 746 540,00 672 060,00 74 480,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3574



21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 452 000,00 1 226 000,00 1 226 000,00 30 000,00 1 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 501 000,00 1 225 000,00 1 225 000,00 30 000,00 1 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00

135 750,00 135 750,00 135 750,00 0,00 135 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 750,00 145 750,00 145 750,00 0,00 145 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

388 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3574



148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 013,24 740 013,24 240 013,24 0,00 240 013,24 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

965 013,24 740 013,24 240 013,24 0,00 240 013,24 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

535 613,24 510 613,24 230 613,24 0,00 230 613,24 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 613,24 502 613,24 222 613,24 0,00 222 613,24 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

47 322,47 47 322,47 47 322,47 0,00 47 322,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 322,47 52 322,47 52 322,47 0,00 52 322,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 290,77 135 290,77 135 290,77 0,00 135 290,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 290,77 125 290,77 125 290,77 0,00 125 290,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

211 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

28 232 282,53 15 119 963,47 13 136 968,47 8 347 030,36 4 789 938,11 580 000,00 1 086 595,00 116 400,00 0,00 200 000,00 13 112 319,06 13 112 319,06 0,00 0,00

-108 700,00 -98 700,00 -98 700,00 -32 000,00 -66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

7 787 752,26 1 107 788,26 1 071 788,26 923 877,10 147 911,16 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 6 679 964,00 6 679 964,00 0,00 0,00

35 911 334,79 16 129 051,73 14 110 056,73 9 238 907,46 4 871 149,27 580 000,00 1 122 595,00 116 400,00 0,00 200 000,00 19 782 283,06 19 782 283,06 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 2 329 964,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 329 964,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3574



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 741,12 608 741,12 608 741,12 10 150,50 598 590,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 741,12 608 741,12 608 741,12 10 150,50 598 590,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 741,12 608 741,12 608 741,12 10 150,50 598 590,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 741,12 608 741,12 608 741,12 10 150,50 598 590,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 881,00 1 881,00 1 881,00 1 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 881,00 1 881,00 1 881,00 1 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,50 269,50 269,50 269,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,50 269,50 269,50 269,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168,20 1 168,20 1 168,20 0,00 1 168,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168,20 1 168,20 1 168,20 0,00 1 168,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617,40 617,40 617,40 0,00 617,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617,40 617,40 617,40 0,00 617,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 805,02 596 805,02 596 805,02 0,00 596 805,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 805,02 596 805,02 596 805,02 0,00 596 805,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 021 918,00 2 021 918,00 232 410,00 187 429,00 44 981,00 0,00 1 789 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622,00 622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 022 540,00 2 022 540,00 233 032,00 187 429,00 45 603,00 0,00 1 789 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622,00 622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622,00 622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 147 239,00 2 147 239,00 327 731,00 278 550,00 49 181,00 0,00 1 819 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 363,12 609 363,12 609 363,12 10 150,50 599 212,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 756 602,12 2 756 602,12 937 094,12 288 700,50 648 393,62 0,00 1 819 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3574



   

 
Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2023 rok  

 

  

 

 

 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota Zmiana Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  0,00 5.958.974,65 5.958.974,65 

1 
Niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 
ustawy o finansach publicznych 

905 0,00 5.174.557,46 5.174.557,46 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

950 0,00 784.417,19 784.417,19 

Rozchody ogółem:  778.908,00 0,00 778.908,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

992 778.908,00 0,00 778.908,00 

 S
t
r
o
n
a
 
1
 
z
 
1 

  

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XLIX/364/23 

Rady Gminy Dębowa Kłoda 
z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3574



                                                                          

Lp. Dział Rozdział paragraf Nazwa stowarzyszenia / instytucji / zakres zadania Plan Zmiana Plan po zmianie

I 1 146 499,04 0,00 1 146 499,04

500 000,00 0,00 500 000,00

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 280 000,00 0,00 280 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 220 000,00 0,00 220 000,00

646 499,04 0,00 646 499,04

1 600 60014 6300 Powiat Parczewski - Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Dębowa Kłoda 636 769,32 0,00 636 769,32

2 600 60004 2710
Powiat Parczewski - pomoc finansowa w finansowaniu przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej 
9 729,72 0,00 9 729,72

II 660 000,00 0,00 660 000,00

660 000,00 0,00 660 000,00

3 926 92605 2360 upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej 70 000,00 0,00 70 000,00

4 921 92105 2360 upowszechnianie kultury, tradycji i historii Gminy Dębowa Kłoda 10 000,00 0,00 10 000,00

5 754 75412 6230
Jednostka OSP Uhnin - dofinansowanie zakupu średniego używanego samochodu ratowniczo-

gaśniczego
0,00 0,00 0,00

6 754 75412 6230 Jednostka OSP Dębowa Kłoda - dofinansowanie zakupu nowgo samochodu ratowniczo-gaśniczego 580 000,00 0,00 580 000,00

1 806 499,04 0,00 1 806 499,04

ZMIANA PLANU DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

O G Ó Ł E M 

Podmioty sektora finansów publicznych w tym:

 dotacja podmiotowa

dotacja celowa

Podmioty spoza sektora finansów publicznych w tym:

 dotacja celowa

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XLIX/364/23

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3574



Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Plan Zmina Plan po zmianie
Plan 

finansowania

4 701 000,00 0,00 4 701 000,00 Polski Ład

250 000,00 2 100 000,00 2 350 000,00 środki własne

1 713 156,00 0,00 1 713 156,00 Budżet państwa

2 944 000,00 0,00 2 944 000,00

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 

156 000,00 0,00 156 000,00 Środki własne

2 302 500,00 0,00 2 302 500,00 Polski Ład

245 000,00 0,00 245 000,00 Środki własne

4.
Ułożenie chodnika w m. Hanów (częściowy wydatek z 

funduszu sołeckiego Sołectwa Hanów – 15.563,06 zł)
600 60016 65 563,06 50 000,00 115 563,06 Środki własne

1 948 000,00 0,00 1 948 000,00 Polski Ład

42 000,00 0,00 42 000,00 Środki własne

6. Termomodernizacja budynku gminnego (Poczta) 900 90005 50 000,00 50 000,00 100 000,00 Środki własne

7.
Dofinansowanie budowy sceny widowiskowej w m. 

Dębowa Kłoda
921 92195 50 000,00 150 000,00 200 000,00 Środki własne

8.
Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w m. Wyhalew 

(wydatek z funduszu sołeckiego)
921 92109 25 000,00 0,00 25 000,00 Środki własne

9.
Budowa placu zabaw wraz z siłownią w m. Kodeniec 

(wydatek z funduszu sołeckiego)
926 92601 31 600,00 0,00 31 600,00 Środki własne

10.

Wykonanie oświetlenia ulicznego wsi w m. Stępków 

(częściowy wydatek z funduszu sołeckiego Sołectwa 

Stępków - 30.000,00 zł)

900 90015 170 000,00 0,00 170 000,00 Środki własne

11.

Wykonanie oświetlenia ulicznego na odcinku Chmielów 

- Korona (wydatek z funduszu sołeckiego sołectwa 

Chmielów i sołectwa Korona)

900 90015 6 000,00 0,00 6 000,00 środki własne

300 000,00 0,00 300 000,00 Budżet państwa

0,00 300 000,00 300 000,00 Środki własne

13.

Przebudowa odcinków dróg powiatowych Nr 1095L i 

Nr 1569L na terenie gminy Jabłoń, Podedwórze i 

Dębowa Kłoda w powiecie parczewskim

600 60014 60 563,85 0,00 60 563,85 Środki własne

0,00 1 479 964,00 1 479 964,00

Europejski 

Fundusz Rolny na 

rzecz Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich w 

ramach PROW na 

lata 2014-2020

0,00 850 000,00 850 000,00 Środki własne

15.
Rozbudowa oczyszczalni ścieków  wraz z przebudową 

sieci kanalizacyjnej w m. Wyhalew
010 1044 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 Środki własne

15 060 382,91 6 679 964,00 21 740 346,91

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XLIX/364/23

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Zmiana planu wydatków majatkowych na 2023 rok

R A Z E M

5.
Rozbudowa oczyszczalni ścieków wraz z przebudową 

sieci kanalizacyjnej w m. Uhnin
010 01044

3.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1569L wraz z budową 

ścieżki rowerowej
600 60014

1.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 

w m. Białka - II etap
010 01044

2.
Modernizacja drogi gminnej Nr 104059L w m. 

Kodeniec
600 60016

14.
Budowa drogi wewnętrznej na odc. 0+000 km do 

1+088,26 w m. Białka gm. Dębowa Kłoda
600 60017

12. Modernizacja hydroforni i ujęcia wody w m. Żmiarki 010 01043

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3574



Lp. Sołectwo Zadania Dział Rozdział Kwota Zmiana
Kwota po 

zmianie

Budowa szamba przy świetlicy 900 90001 6 000,00 6 000,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 7 096,52 7 096,52

Energia - oświetlenie uliczne 900 90015 2 000,00 2 000,00

Energia - świetlica 921 92109 1 000,00 1 000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa - zakup paliwa 900 90004 500,00 500,00

Zakup i montaż kominka w świetlicy 921 92109 4 000,00 4 000,00

Modernizacja boiska 926 92601 12 500,00 12 500,00

Ogrodzenie terenu przy świetlicy 921 92109 4 000,00 4 000,00

Remont drogi wewnętrznej 600 60017 5 343,16 5 343,16

Projekt oświetlenia ulicznego 900 90015 3 000,00 3 000,00

Modernizacja placu zabaw 921 92109 2 472,23 2 472,23

Wyposażenie świetlicy wiejskiej i świetlicy OSP 921 92109 7 000,00 7 000,00

Remont drogi gminnej 600 60016 11 000,00 11 000,00

Wykonanie zjazdu drogi 600 60016 20 000,00 -1 700,00 18 300,00

Wykonanie chodnika do świetlicy 921 92109 8 000,00 -8 000,00 0,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Dębowej 

Kłodzie - dotacja
754 75412 0,00 17 700,00 17 700,00

Zakup krzewów do parku w Dębowej Kłodzie 900 90004 2 512,35 -2 000,00 512,35

Doposażenie placów zabaw w przedszkolu 801 80104 6 000,00 -6 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 500,00 500,00

Ułożenie chodnika przy drodze gminnej 600 60016 15 563,06 15 563,06

Organizacja imprezy okolicznościowej 921 92195 2 500,00 2 500,00

Zakup komputera dla Szkoły podstawowej w Kodeńcu 801 80101 2 000,00 2 000,00

6. Kodeniec

4. Dębowa Kłoda

5. Hanów

2 Białka

3. Chmielów

Wydatki ze środków Funduszu Sołeckiego na 2023 rok

1. Bednarzówka

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XLIX/364/23

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3574



Budowa placu zabaw wraz z siłownią 926 92601 31 600,00 31 600,00

Zakup piłek na Orlik 926 92601 400,00 400,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 355,09 355,09

Środki czystości do świetlicy 921 92109 250,00 250,00

7. Krzywowierzba Kolonia Remont świetlicy 921 92109 14 640,51 14 640,51

Remont garażu OSP  w Chmielowie 754 75412 3 000,00 3 000,00

Projekt oświetlenia ulicznego 900 90015 3 000,00 3 000,00

Remont drogi wewnętrznej 600 60017 10 477,98 10 477,98

Remont świetlicy 921 92109 16 926,35 16 926,35

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 500,00 500,00

Wyposażenie świetlicy 921 92109 8 146,41 8 146,41

Organizacja imprezy okolicznościowej 921 92195 200,00 200,00

Zakup pomocy dydatktycznych dla przedszkola w Kodeńcu 801 80104 400,00 400,00

Remont drogi wewnętrznej 600 60017 15 000,00 15 000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 200,00 200,00

11. Makoszka Remont drogi gminnej 600 60016 18 315,45 18 315,45

Zakup destruktu – remont drogi gminnej 600 60016 10 273,96 10 273,96

Zakup materiałów edukacyjnych i zabawek do przedszkola 801 80104 400,00 400,00

Oprysk wraz ze wspomagaczem + usługa - pielęgnacja drogi 600 60016 1 500,00 1 500,00

Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Chmielowie 921 92109 3 000,00 3 000,00

Ułożenie chodnika wokół świetlicy 921 92109 8 000,00 8 000,00

Wyposażenie świetlicy 921 92109 237,25 237,25

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 300,00 300,00

Remont drogi wewnętrznej 600 60017 8 000,00 8 000,00

Remont świetlicy 921 92109 17 000,00 17 000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 2 538,01 2 538,01

Organizacja imprezy okolicznościowej 921 92195 200,00 200,00

Remont świetlicy 921 92109 20 200,00 -2 200,00 18 000,00

Konserwacja części dachu na świetlicy 921 92109 0,00 2 200,00 2 200,00
Remont drogi gminnej 600 60016 4 000,00 4 000,00

Energia - oświetlenie uliczne 900 90015 2 000,00 -2 000,00 0,00

14. Pachole

15. Plebania Wola

12. Marianówka

13. Nietiahy

9 Leitnie

10. Lubiczyn

6. Kodeniec

8. Korona

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3574



Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Dębowej 

Kłodzie - dotacja
754 75412 0,00 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 472,99 472,99

Zakup piachu i tłucznia 600 60016 7 164,36 7 164,36

Oświetlenie uliczne wsi 900 90015 30 000,00 30 000,00

Remont świetlicy i ułożenie kostki chodnikowej 921 92109 23 703,35 23 703,35

Doposażenie placu zabaw i siłowni 921 92109 8 000,00 8 000,00
Remont dróg wewnętrznych 600 60017 11 000,00 11 000,00

Zakup pomocy dydatktycznych dla przedszkola 801 80104 1 500,00 1 500,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 1 200,00 1 200,00

Wyposażenie świetlicy 921 92109 2 692,29 2 692,29

Budowa altany koło świetlicy wiejskiej 921 92109 25 000,00 25 000,00

Zakup i wymiana zadaszeń nad drzwi wejściowe do świetlicy 921 92109 1 500,00 1 500,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 300,00 300,00

Zakup farby do odświeżenia świetlicy 921 92109 500,00 500,00

Remont drogi gminnej 600 60016 13 000,00 13 000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 514,31 514,31

Remont świetlicy 921 92109 3 000,00 3 000,00

Zakup materiału na stroje dla zespołu ludowego 921 92105 5 000,00 5 000,00

Usługa szycia stroi ludowych dla zespołu 921 92105 1 000,00 1 000,00

Wyposażenie świetlicy 921 92109 3 000,00 3 000,00

Energia - oświetlenie uliczne 900 90015 7 000,00 -7 000,00 0,00

Zakup zabawek do przedszkola w Dębowej Kłodzie 801 80104 1 994,03 1 994,03

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 300,00 300,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Dębowej 

Kłodzie - dotacja
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00

Zakup środków czystości do świetlicy 921 92109 400,00 400,00

472 289,66 0,00 472 289,66

20. Żmiarki

Razem

18. Wyhalew

19. Zadębie

16. Stępków

17. Uhnin

15. Plebania Wola

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3574



OBJAŚNIENIA 
 
W załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2023 rok”  zwiększono plan dochodu o kwotę 2.329.440,73 zł 

Dochody bieżące własne zwiększono plan dochodu o kwotę  239.458,11 zł 

Dział 750 Administracja publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 0920 

zwiększono plan dochodu o kwotę 20.000,00 zł – wpływy z pozostałych odsetek – dochód z odsetek od lokaty 

terminowej; 

Dział 750 Administracja publiczna rozdział 75095 Pozostała działalność § 0920 zwiększono plan dochodu o kwotę 

884,22 zł – wpływy z pozostałych odsetek – odsetki od przyjętego spadku i § 0940 zwiększono plan dochodu o kwotę 

5.164,00 zł – wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – wpływy z tytułu przyjętego spadku; 

Dział 801 Oświata i wychowanie rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § 2030 

zwiększono plan dochodu o kwotę 19.288,00 zł – środki z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na 

2023 rok w części 83, poz. 52, z przeznaczeniem na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej z 

budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2023; 

Dział 801 Oświata i wychowanie rozdział 80104 Przedszkola § 0830 zwiększono plan dochodu o kwotę 17.893,89 zł 

– wpływy z usług – zwrot kosztów wychowania przedszkolnego i § 2030 zwiększono plan dochodu o kwotę 138.232,00 

zł – środki z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na 2023 rok w części 83, poz. 52, z przeznaczeniem 

na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie 

wychowania przedszkolnego w roku 2023; 

Dział 801 Oświata i wychowanie rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 0640 zwiększono plan dochodu 

o kwotę 100,00 zł – wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień i § 0920 

zwiększono plan dochodu o kwotę 200,00 zł – wpływy z pozostałych odsetek; 

Dział 852 Pomoc społeczna rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze § 2360 

zwiększono plan dochodu o kwotę 100,00 zł – wpływy ze specjalistycznych usług opiekuńczych; 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym § 2030 zwiększono plan dochodu o kwotę 30.000,00 zł – zgodnie z decyzją budżetową Nr 114 Wojewody 

Lubelskiego z dnia 05.04.2023r. – środki na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty; 

Dział 855 Rodzina rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny § 2360 zwiększono plan dochodu o kwotę 20,00 zł – opłata 

za duplikat Karty Dużej Rodziny; 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 

0940 zwiększono plan dochodu o kwotę 1.398,00 zł – wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – zwrot z US z 

korekt deklaracji VAT-7; 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu § 2460 zwiększono plan dochodu o kwotę 350,00 zł – wpływy z rozliczeń z Gminami – pomoc techniczna 

„Czyste Powietrze”; 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział 92195 Pozostała działalność § 0960 zwiększono 

plan dochodu o kwotę 5.000,00 zł – darowizna w postaci dofinansowania budowy ogrodzenia wokół Kaplicy w ramach 

kultywowania tradycji i historii – na gruncie gminnym w m. Leitnie; 

Dział 926 Kultura fizyczna rozdział 92601 Obiekty sportowe § 0970 zwiększono plan dochodu o kwotę 828,00 zł – 

wpływy z różnych dochodów – kara za uszkodzone boisko; 

Dochody bieżące zlecone zwiększono plan dochodu o kwotę  609.363,12 zł 

Dział 010  Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01095 Pozostała działalność § 2010 zwiększono plan dochodu o kwotę 

608.741,12 zł - zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycia kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych 

w tym zakresie przez Gminę – I termin płatniczy 2023r.; 

Dział 855 Rodzina rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny § 2010 zwiększono plan dochodu o kwotę 622,00 zł – środki 

z ustawy budżetowej na 2023 rok – z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny; 

Dochody majątkowe własne zwiększono plan dochodu o kwotę  1.470.619,50 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3574



Dział 600 Transport i łączność rozdział 60017 Drogi wewnętrzne § 6258 zwiększono plan dochodu o kwotę 

1.479.964,00 zł – dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – środki z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich w ramach PROW na lata 2014-2020 – budowa drogi wewnętrznej w m. Białka; 

Dział 750 Administracja publiczna rozdział 75095 Pozostała działalność § 0870 zwiększono plan dochodu o kwotę 

655,50 zł – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – sprzedaż złomu; 

 

 

W załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2023 rok”  zwiększono plan wydatków o kwotę 8.288.415,38 zł 

 

Wydatki bieżące własne zwiększono plan wydatków o kwotę 1.009.088,26 zł 

Wydatki bieżące zlecone zwiększono plan wydatków o kwotę 609.363,12 zł 

Wydatki majątkowe własne zwiększono plan wydatków o kwotę 6.669.964,00 zł 
 

Przeniesienia dokonano między rozdziałami zgodnie z wnioskami zgłoszonymi przez kierowników jednostek 

budżetowych. 

 

 

 

W załączniku Nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu  na 2023 r.”  zwiększono plan przychodu o kwotę 

5.958.974,65 zł 

 

1. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w 

kwocie 5.174.557,46 zł; 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 784.417,19 zł. 

 

 

 

W załączniku Nr 4 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2023 rok” - poprawiono podsumowanie dotacji 

celowych dla podmiotów spoza Sektora finansów publicznych. 

 

 

W załączniku Nr 5 „Wydatki majątkowe na 2023 rok” zwiększono plan wydatków o kwotę 6.679.964,00 zł 

1. W pkt. 1 wydatków majątkowych „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Białka – II etap” 

zwiększono plan wydatku o kwotę 2.100.000,00 zł; 

2. W pkt. 4 „Ułożenie chodnika w m. Hanów” zwiększono plan wydatku o kwotę 50.000,00 zł; 

3. W pkt. 6 „Termomodernizacja budynku gminnego (Poczta)” zwiększono plan wydatku o kwotę 50.000,00 zł; 

4. W pkt. 7 „Dofinansowanie budowy sceny widowiskowej w m. Dębowa Kłoda” zwiększono plan wydatku o kwotę 

150.000,00 zł; 

5. W pkt. 12 „Modernizacja hydroforni i ujęcia wody w m. Żmiarki” zwiększono plan wydatku o kwotę 300.000,00 zł; 

6. Dodano pkt. 14 „Budowa drogi wewnętrznej na odc. 0+000 km do 1+088,26 km w m. Białka gm. Dębowa Kłoda” 

wprowadzając plan wydatku na kwotę 2.329.964,00 zł; 

7. Dodano pkt. 15 „Rozbudowa oczyszczalni ścieków wraz z przebudową sieci kanalizacyjnej w m. Wyhalew” 

wprowadzając plan wydatku na kwotę 1.700.000,00 zł; 

 

 

W załączniku Nr 6 „Wydatki ze środków Funduszu sołeckiego na 2023 rok”  

W pkt. 4 Sołectwo Dębowa Kłoda, w pkt. 15 Sołectwo Plebania Wola i w pkt. 20 Sołectwo Żmiarki dokonano 

wewnętrznych przesunięć, zgodnie z wnioskami Sołectw w sprawie zmiany przeznaczenia środków funduszu 

soleckiego na 2023 rok. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3574


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków na 2023 rok
	Zalacznik 3 Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 4 ZMIANA PLANU DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
	Zalacznik 5 Zmiana planu wydatków majatkowych na 2023 rok
	Zalacznik 6 Wydatki ze środków Funduszu Sołeckiego na 2023 rok
	Zalacznik 7 Objaśnienia

		2023-05-19T13:06:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




